aggiudicato,  avvierà  il  procedimento  di  liberazione.  Nel  caso  di  mancata 
richiesta nel termine sopra indicato, la suddetta facoltà si intende rinunciata.
                                                         * * * * *
al valore d’asta di: € 5.700,00 (cinquemilasettecento virgola zero zero)  
oltre eventuale iva;
offerta minima: € 4.275,00 (quattromiladuecentosettantacinque virgola 
zero zero) oltre eventuale iva;

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno 
essere inferiori a: € 1.000,00 (euro mille/00).

D E T E R M I N A
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della